
 

Strana 1 (celkem 4) 
 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: „Výstavba EOV na trati Suchdol n. O. - Budišov n. B.“ 
 

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena:  Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2536/2019 

ISPROFIN: 3273214993/ 5813730017 

 

a 

 

AK signal Brno a.s. 

se sídlem: Kulkova 944/26, Maloměřice, 614 00  Brno 

IČO: 262 45 507, DIČ: CZ26245507 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka B 3599 

bankovní spojení:   

zastoupena: Ing. Ladislavem Polcarem, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 
číslo smlouvy: SML2019/0067 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 7. 2019 na zhotovení 
projektu a přípravné dokumentace stavby s názvem „Výstavba EOV na trati Suchdol n. O. - Budišov 

n. B.“ (dále jen „Dodatek“)  



 

Strana 2 (celkem 4) 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 6. 8. 2019 a v souladu s ustanovením článku 7.5.2 
Obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, souhlasí Objednatel s doplněním níže 
uvedených poddodavatelů: 

JICOM, spol. s r.o., se sídlem Brno – Maloměřice, Jarní 898/50, PSČ 614 00, IČO 49432095 

Zhotovitel současně prohlašuje, že nově doplněný poddodavatel nenahrazuje žádného z 
poddodavatelů, jejichž prostřednictvím Zhotovitel v rámci zadávacího řízení prokazoval 
chybějící část kvalifikace. 

V souladu s touto skutečností se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 8 Seznam 
poddodavatelů Smlouvy. Aktualizovaný Seznam poddodavatelů je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 8 Seznam poddodavatelů Smlouvy. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. 8 Seznam poddodavatelů, který 
v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 8 Smlouvy. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven třech vyhotovení, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

Příloha: 

• Příloha č. 8 Smlouvy o dílo - Seznam poddodavatelů 

 

V Olomouci dne27.8.2019 

 

V Brně dne 28.8.2019 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Ladislav Polcar 
člen představenstva 
AK signal Brno a.s. 

 

 

 

 



 
  Smlouva o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 

HODNOTA 
PODDODÁVKY V % 

Z CELKOVÉ CENY DÍLA 
Geometra-zeměměřická kancelář s.r.o., 
Masarykovo nám. 63/43,Kyjov,                   
IČ: 25328727 

Geodetická činnost  

JICOM, spol. s r.o.  

Brno-Maloměřice, Jarní 898/50 

IČO 49432095 

SO 02.1, 02.2, 03.1, 03.2, 04.1, 
04.2 

 

CELKEM %  

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 387741

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 236997e1-d17e-40e9-8924-c49b543b90eb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.09.2019 09:39:01


	Dodatek č. 1
	1. Předmět dodatku
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	Př. č. 8_poddodavatele

		2019-09-04T07:39:05+0000




